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Se, vi går upp till Jerusalem
Dessa ord inleder en av våra 
mest kända psalmer i psalmboken. 
En psalm som också anslår tonen 
för fastetiden. Vi vandrar tillsam-
mans med Jesus på stigar och vägar 
i Det heliga landet, från Galiléen i 
norr, upp mot Judéens bergsbygd 
där den heliga staden Jerusalem är 
belägen. En stad som omtalas första 
gången i berättelsen om Abraham 
och som allt sedan dess alltid spelat 
och spelar en stor roll, vare sig det 
är religion eller politik. Vi går 
uppåt och under vandringen dras vi 
allt närmare det som är centrum i 
berättelsen om Jesus. Under färden 
blir vi alltmer varse den yttersta 
konsekvensen av att Gud blir männ-
iska.

Vem går att med Herren vaka?
I ångestens natt i Getsemane ber 
Jesus och vi kan ana att bönen lik-
som andas både tvivel och ångest. 
Bönen är en vädjan om att Fadern 
skall låta Sonen slippa detta: ”Fad-
er, om du vill det, så ta bort den-
na bägare från mig.” Jesus ber allt 
ivrigare i sin ångest och svetten 
droppar som blod ner på marken. 
Man kunde ju tro att Gud liksom 
stod över detta. Att Gud, i sin all-
makt och allgodhet, inte skulle 
tillåta något sådant. I själva verket 
handlar det om att Gud inte alls står 

ovanför ångest utan väljer att gå 
rakt in i den. Endast så kan Gud bli 
människa fullt ut.

Till Frälsarens kors och pina, till 
lammet som offras för världens 
skuld, för dina synder och mina.
Hur skall frågan om synd och 
skuld lösas? På det personliga plan-
et kan vi säkert erfara att vi inte fullt 
ut lever så som vi borde göra. Vi 
är ibland onödigt fixerade vid vårt 
eget välbefinnande och vi låter bli 
att ta ansvar för Skapelsens framtid. 
Vi har ibland svårt att se vårt eget 
ansvar för nästans välbefinnande. 
Vi gör helt enkelt tvärt emot vad 
Jesus sa: ”Allt vad ni vill att män-
niskorna skall göra för er det skall 
ni göra för dem.” Paulus uttryckte 

det ungefär så här: ”Det goda som 
jag vill gör jag inte och det onda 
som jag inte vill det gör jag.” På 
korset blir orden som uttalades vid 
Jordanfloden några år tidigare tyd-
liga: ”Se, Guds lamm som tar bort 
världens synd.”
Till staden den evigt klara. Oss 
Frälsaren sagt att där han är där 
skall vi med honom vara.
När vandringen upp mot Golgo-
ta kulle närmar sig det obevekliga 
slutet, när vi lyfter blicken mot kor-
set ser vi plötsligt längre. Vi står 
där tillsammans med soldaterna, de 
kvinnor som följt med Jesus, hans 
mor och några till. Vi förstår inte 
riktigt men vi ser och anar att det 
finns en framtid bortom döden. En 
tillvaro som inte är denna lik. Vä-
gen dit går genom hans död, gen-
om min egen förestående död. Den 
yttersta konsekvensen av att Gud 
blir människa är att han måste dö. 
Därför är vi aldrig övergivna av 
Gud, inte ens i döden.

Text: Åke Appelgren 
Bild: Helen Lindqvist, 

söndagskolplanscher i Vanstad kyrka



Kontakta din församling

Församlingens expedition är öppen 
tisdag till fredag. Vi hjälper dig med 
allt som en församling kan hjälpa dig 
med! Bokningar av dop, vigslar och 
begravningar, frågor kring gravskötsel 
med mera. Under juli månad har vi be-
gränsade möjligheter att hantera frågor 
kring gravar.
Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, 
telefon 0417 210 43, lovestads.forsam-
ling@svenskakyrkan.se
Postadress: Lövestad församling, 
Lövestad byaväg 43 
275 71  LÖVESTAD
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/
lovestad
facebook.com/lovestadsforsamling
Vi annonserar våra gudstjänster och an-
dra aktiviteter på hemsidan, facebook-
sidan och i Kyrkfönstret. Ibland sätter 
vi upp affischer på anslagstavlor runt 
om.

Präster
Åke Appelgren, kyrkoherde och kon-
traktsprost, 0417 215 75 eller 070 621 
29 00, ake.appelgren@svenskakyrkan.
se
Katarina Mårtensson, komminister, 
0417 215 73 eller 070 300 61 14, 
katarina.martensson@svenskakyrkan.
se
Kyrkomusiker
Helen Lindqvist, 0417 215 79, 
helen.lindqvist@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare 
Tisdag-fredag
Vanstad: Sven Persson, 0417 251 55
Tolånga: Fredrik Hellwig, 0417 215 77
Röddinge: Mathilda Bäckman, 0417 
420 85
Lövestad gamla och nya kyrkogård: 
Philip Reimers, 0417 215 84

Kyrkorådets ordförande
Ingela Mårtensson, kontakt: 
ordforandekyrkoradet@gmail.com
Dataskyddsombud 
Eva Katsler, 070 508 95 96
Begravningsombud
Peter Nilsson, Viktor Ewaldsväg 47, 
269 41 Östra Karup
Ansvarig utgivare
Åke Appelgren
Enskilt samtal och bikt
Församlingens präster står till tjänst för 
samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.
Kyrkskjuts till våra gudstjänster
Behöver du skjuts till kyrkan? Ring 
Färs Taxi 0416 188 10! 24 timmar in-
nan du behöver skjuts!

V å r e n  i  f ö r s a m l i n g e n
Vi har vant oss vid att det är svårt 
att planera något för framtiden. Ena 
dagen gäller vissa restriktioner och 
nästa dag är det andra. Vi planerar 
utifrån det som gäller i skrivande 
stund men är beredda att ändra eller 
ställa in - du håller dig uppdaterad 
via vår hemsida eller vår facebook-
sida.

Filmkvällar
Den 10 mars ser vi filmen Corpus 
Christi som handlar om en präst 
som inte är präst, se förra numret 
av Kyrkfönstret.
Hermelinen heter vårens sista 
film som handlar om en ökänt hård 
domare som sällan dömer någon till 
lägre straff än 10 år. En dag förän-
dras allt när han återser Ditte som 
kommer in på jurytjänst. Sex år ti-
digare träffade Michel Ditte när han 
låg på sjukhuset och hon var nar-
kosläkare. Michael förälskade sig i 
Ditte och hon var kanske den enda 
kvinna han någon förälskat sig i. 
Vi ser filmen den 31 mars klockan 
18.30.
Påsk är den viktigaste av kyrkans 
högtider. Vi firar den med mässa på 
Skärtorsdagen i Lövestad kyrka. Vi 
kläder av altaret och blir stilla in-
för Långfredagen. De är årets mör-
kaste dag och vi låter den stanna i 
plågsam sorg. Klockorna är tysta, 
orgeln är tyst, altaret naket och al-
tarskåpet är stängt i Röddinge kyr-
ka.
Påskdags morgon samlas vi för 
att fira den uppståndne. Vi samlas 
kring dopfunten för att påminna 
oss om vårt eget dop och ta emot 
den uppståndne i evkaristins gåvor 
i Vanstad kyrka. På annandagen 
vandrar vi en Emmausvandring i 
Tolånga som avslutas med påsk-
fika.

Hallsbergs gård
är en kulturskatt i vår trakt. 
Den vårdas ömt av Färs härads 
hembygdsförening. Som vanligt 
samlas vi till gudstjänst där på 
Kristi himmelsfärds dag den 26 maj 
klockan 13.30.

Pilgrimsvandring
I år kommer vi att gå från Röd-
dinge till Ramsåsa den sista sön-
dagen i maj. Vi samlas klockan 9 
i Röddinge, vandrar i lugn och ro 
genom Fyledalen, pausar i Slagarp 
(tag med fika) och fortsätter till 
Ramsåsa kyrka där Åke predikar 
och kyrkoherden i Tomelillabyg-
dens församling leder gudstjänsten.

Musikalisk mässa med 
kyrkokören och Helen
Kyrkokören avslutar terminen med 
att sjunga i Tolånga kyrka den 5 
juni klockan 18.00. Det blir extra 
mycket sång och musik i mässan 
och efter blir det mingel med till-
tugg.
Frukostklubben

träffas igen. Det blir musik med 
Lasse Magnusson och Bo Nilsson i 
församlingshemmet i Lövestad den 
7 april klockan 9.00-11.00
Sommarcafé

Gitarr och sång med Maria och Per 
i Röddinge skola tillsammans med 
Röddinge byalag. Onsdag 8 juli kl 
14.30-16.00

Sommarens sånger och psalmer blir 
det med Paula Walters och Katarina 
den 15 juni kl 14.30-16.00 i Löves-
tad församlingshem.
Lunds stifts beviljade medel

Också detta år finns det möjlighet 
att ansöka om medel för den som 
har svårt att få ekonomin att gå 
ihop. Man kan söka bidrag för 
inköp av glasögon, tandvård och 
liknande men inte för de dagliga 
kostnaderna som hyra och el. Kon-
takta Åke senast den 25 mars - jag 
har tystnadsplikt!





Lövestad församling har 
fått en ny ordförande. Hon 
heter Ingela Mårtensson.

Vem är du?
Jag är en tvåbarnsmamma som 
bor i Eggelstad. Jag är barnfödd 
där för ett antal år sedan. Jag älskar 
människor och har större delen av 
mitt yrkesverksamma liv varit en-
gagerad i skolvärlden.
Just nu är jag chef för det som 
heter central elevhälsa i Skurups 
kommun. Jag sökte det jobbet för 
det var spännande och jag fick det. 
Mitt arbete innebär närkontakt med 
människor av olika professioner 
men framför allt syftar det till att 
hjälpa elever och vara ett stöd för 
dem i situationer som inte alltid är 
så lätta. Det är ett både svårt och 
viktigt arbete. En gång i tiden var 
jag fackligt engagerad för Lärarför-
bundet. Det var både tufft och spän-
nande.
Vilka böcker brukar du läsa?
Jag läser mycket. Jag är en 
allätare och läser lika gärna en 
deckare av Camilla Läckberg som 
en ”mer seriös” roman av Strind-
berg. Att läsa är viktigt. Det ger 
människan så många möjligheter 
på livets alla plan.

Nu avbryter dottern Alva och säger: 

”Mamma är mest en 
utemänniska!”
Hur då undrar jag:
Djur och natur har alltid lockat 
mig. Det kanske blir så när man har 
vuxit upp på landet. Jag har varit 
scout och scoutledare, även om 
det inte är aktivt just nu är det nog 
något man är ändå. Jag leder också 
något som kallas för Frilufsarna. 
Jag tycker om att vara med på jakt 
och apportera med vår jaktlabrador 
och tränar även vår unghund till 
att bli framtida apportör. Det blir 

mycket tid i Guds fria natur och det 
gillar jag verkligen.
Din kristna tro?
Jag döptes i Tolånga kyrka av 
dåvarande kyrkoherden Hugo 
Mårtensson och blev sedan kon-
firmerad av Bo Håkansson. Kyrka 
och tro har väl alltid funnits där 
men kanske inte med det största en-
gagemanget.
För ungefär 10 år sedan frågade 
Ulrika Axelsson om jag inte kunde 
ställa upp som ersättare i kyrkorå-
det. Jag tackade ja och på den vägen 
är det och nu är jag både kyrkvärd 
och ordförande.
Kyrkvärd har jag varit ett tag 
och det är intressant och viktigt 
men nu tar jag liksom ett större steg 
genom att efterträda Jan-Erik. Lite 
pirrigt men också spännande. Man 
måste engagera sig om man vill 
förändra. Kyrkorådssammanträde-
na är kanske inte det mest spän-
nande men de är nödvändiga.
En av de psalmer jag gillar är en 
relativt nyskriven. Den har num-
mer 954 och heter ”Du har aldrig 
begärt av mig att jag skall skriva 
kärlekssånger.” Det är skönt att få 
sjunga i gudstjänsten.
Hur vill du styra församlingen?
Det finns egentligen tre viktiga 
områden som är vårt ansvar. Vi ut-
för begravningsverksamhet på upp-
drag av staten. Det är ungefär allt 
som har med kyrkogårdar och be-
gravningar att göra utom just själva 
begravningsgudstjänsten eller cere-
monin. För mig är det viktigt att vi 
utför detta uppdrag på bästa sätt. 
Våra kyrkogårdar skall vara vack-
ra och vilsamma miljöer. Våra me-
darbetare skall ta sig an sina ar-
betsuppgifter med både glädje och 
allvar. Kyrkorådets uppgift är att ge 
dem de resurser som krävs.
Det andra området är det yttre.  
Församlingen har ett ansvar att vår-

da kulturarvet och kulturmiljön. Vi 
har fyra fantastiskt fina kyrkor. Ni 
kan ju gissa vilken jag tycker mest 
om, om ni vill, men alla fyra är fak-
tiskt lika viktiga. Detta kräver både 
kunskap och fingertoppskänslighet. 
en del av det vi förvaltar kan vara 
såpass gammalt som 800 år.
Men det jag tycker är viktigast 
är vad församlingen faktiskt är och 
vad hon gör. Det finns ett inre liv i 
församlingen. Här är det både frå-
gan om att förvalta och att känna 
igen sig i den andliga skatt som 
finns och har funnits hos oss i mer 
än 800 år och att finna nya vägar för 
evangeliet. Kan jag få vara en liten 
del i detta kan jag känna mig nöjd.

Text: Åke Appelgren 
Bild: Helen Lindqvist

Kyrkorådets nya ordförande heter

Ingela Mårtensson



V i  s ö k t e  r o  -  o c h  f a n n  d e n !
Jag träffar två av församlin-
gens nya kyrkvärdar för ett 
samtal om livets innersida.

Från den 1 januari är Eva och 
Lasse Ingvarsson kyrkvärdar. Lasse 
är bekant för många i församlingen. 
Han har kört skolbarn till skolan, 
turister över större delen av Eu-
ropa och släckt bränder. Eva har 
mött många av församlingens barn 
när hon jobbade i förskolan. Eva 
berättar att man bedrev förskola i 
församlingshemmet i Lövestad på 
60-talet.
Eva är från Klasaröd från förs-
ta början, är döpt och konfirmerad 
i Tolånga kyrka av Gustaf Hem-
mingsson. Lasse föddes och döpt-
es i Bessinge. Familjen flyttade till 
Lövestad när Lasse var liten och 
han konfirmerades här, också av 
Hemmingsson.
Kyrka och församling har väl 
alltid funnits med i livet men mest 
som för de flesta. Vi är döpta och 
konfirmerade, vi gifte oss i kyrkan 
och vi har döpt våra barn som också 
konfirmerats. Det är tryggt att kyr-
kan finns och jag vet vilka som arbe-
tar i församlingen. På senare tid har 
intresset och engagemanget fördju-
pats.
Varför?
Vi längtade efter ro, säger Eva. 
Ett sammanhang där man får lov 
att vara. Det är alltid så mycket 
som vill konkurrera om uppmärk-
samhet, säger Lasse. Människan 
behöver vila, kraft och återhämt-
ning. Det finns ett ställe i ett av 
evangelierna där Jesus säger: “Kom 
med och se!” Det gjorde vi.
Det var modigt - hur kändes det?
Lite osäkert, man tror ju att man 
måste göra på ett visst sätt, ungefär 

som att säga något på ett språk man 
bara kan lite grand av. Vi satte oss 
närmare ingången för att kunna se 
hur de andra gjorde… Det var inte 
så svårt som vi trodde, faktiskt var 
det ingen som märkte vår ovana, 
säger Lasse. Eva fyller i med vi 
mötte en gemenskap där vi togs 
emot precis sådana vi är. Det finns 
en välkomnande attityd. Jag tänker 
på Katarinas frälsarkransgrupp där 
detta blev mycket tydligt. Jag tror 
det är viktigt att man känner sig 
sedd utan att någon tränger sig på.
Är det inte trist och tråkigt i kyr-
kan?
Inte i vår tid, säger Lasse med ett 
leende. Helen spelar så att vi blir 
berörda, Katarina och Åke predikar 
på ett sätt gör att man känner igen 
sig. Ofta tar våra präster upp frågor 
som är dagsaktuella och sätter in 
dem i trons sammanhang. Texterna 
kan vara såpass gamla som 3 000 
år men de skall likväl också handla 
om vår egen tid och vår situation. 
Man får tänka till. Predikan är vik-
tig.

Våra kyrkovaktmästare gör 
alltid sitt bästa för att kyrkorum-
met skall vara vackert. Det ska ju 
liksom stämma till andakt och då 
måste det vara vackert. Allt sånt är 
viktigt.
Eva säger att det finns en trygg-
het i igenkänningen, upprepningen 
men samtidigt måste det finnas 
något som överraskar. Och det gör 
det. Vi brukar gå på Taizémässan 
i Tolånga kyrka. Det är samma 
sånger varje gång men hur Helen 
spelar kan vara olika och min egen 
känsla varierar ju. Den ena gången 
handlar min bön om något och näs-
ta gång om något annat.

Ni har tackat ja till uppdraget att 
vara kyrkvärd. Vad betyder det?
Det är ett hedersuppdrag 
säger både Eva och Lasse. Vi vill 
förmedla det vi fått vara med om. 
Vi är vana att ta ansvar och vara 
delaktiga. Kyrkan är viktig, själ-
va byggnadens betydelse kan inte 
överskattas men om byggnaden 
inte fylls av människor och händel-
ser är den inte mer än just ett hus, 
säger Lasse.
Vi har läst på och vet att 
kyrkvärdens uppdrag är mycket 
gammalt. Förr hade kyrvärden en 
av de tre nycklar som behövdes för 
att öppna församlingens kassakista. 
Prästen och klockaren hade två an-
dra.

Det finns en trygg-
het i igenkänningen, 
i upprepningen men 
samtidigt måste det 
finnas något som 
överraskar.
Idag är det nog mest praktiska 
frågor som att  hälsa gudstjänst-
besökare välkomna, hjälpa prästen 
när nattvarden skall delas ut eller 
läsa text. En av kyrkvärdarna har 
också ansvar för de inventarier 
som finns i våra kyrkor. Vi har tagit 
emot ett gammalt arv. Tänk bara på 
dopfunten i Vanstad som är 800 år 
gammal.
Vi vill hjälpa till att förvalta 
detta och lämna över till dem som 
kommer efter oss.

Text: Åke Appelgren 
Bild: Helen Lindqvist



Lövestads församling
Döpta

20/11 Milton Jönsson Maack 
21/11 Wilma Schönbeck Bank 

18/12 Belle Rosberg
Vigda

9/10 Sophie Qvarnström och Christian Påhlsson

Döda 
18/11 Astrid Olsson, född 1935 
2/12 Inga Jönsson född 1933 

2/12 Tove Jonasson, född 1936 
22/12 Marianne Hagelin, född 1931 

Ur Kyrkböckerna

Nytt kyrkoråd
Församlingens kyrkofullmäktige 
har utsett nytt kyrkoråd som skall 
vara församlingens styrelse under 
åren 2022 till och med 2025.
Kyrkorådets ordförande är 
Ingela Mårtensson och vice ord-
förande är Lars Lundberg. Övriga 
valda ledamöter är Bodil Czerny-
son, Margareta Fries, Jane Görans-
son, Lars Ingvarsson, Mona Rosell 
Jönsson, Per Levenskog, Johnny 
Jönsson, Simon Diaz, Katarina 
Persson och Peter Hoff. I kyrkorå-
det har också församlingens kyrko-
herde en plats.
Ersättare är Lena Blennow An-
dersson, Jan-Erik Johansson, Ag-
neta Lasson, Lena Nilsson, Peter 
Nilsson, Gösta Olsson, Kerstin 
Karlsson och Gustav Hellwig.
Arbetsutskott: Ingela Mårtens-
son, Lars Lundberg, Lars Ingvars-
son och Åke Appelgren

Kyrkvärdar har utetts av kyrkorå-
det. Följande har valts Mona Rosell 
Jönsson, ansvarig för inventarier, 
Bodil Czernyson, Eva Ingvarsson, 
Lars Ingvarsson, Johnny Jönsson, 
Sofia Jönsson, Anna-Karin Börjes-
dotter Nilsson, Peter Nilsson, Gu-
nilla Kjellén, Margareta Fries, Jan 
Friheden, Ingela Mårtensson och 
Lena Nilsson.

Vinterarbete på kyrkogårdarna
Vad gör vi under vintern? Det 
kan man ju undra. Det finns alltid 
underhållsarbete att göra. Något 
som hör till kulturarvet är allt 
smide och gjutjärn som finns på 
våra kyrkogårdar. Det är grindar, 
kättingar, staket runt gravar och 
en del annat. Vi har påbörjat arbe-
tet med detta genom att slipa bort 
rost, grundmåla och svartmåla. På 
bilden kan ni se hur fin grinden in till 
Röddinge kyrkogård har blivit. Det 
är Mathilda som slipat och målat.

Också våra träd behöver un-
derhåll och vård. Lindarna runt 
Lövestad gamla kyrkogård behöver 
hamlas då och då. Elin och Josefine 
har ägnat dessa träd lite extra om-
sorg under vintern.

Nytt begravningsombud
Länsstyrelsen har utsett ett nytt 
begravningsombud. Det nya be-
gravningsombudet heter Peter Nils-
son och är bosatt i Östra Karup på 
Hallandsåsens nordsluttning.
Begravningsombud har funntis 
sedan år 2000. Med tiden har om-
budets uppgifter klarnat men fö-
renklat handlar det om att tillvara-
ta allmänhetens intresse gentemot 

begravningsverksamhetens huvud-
man som oftast är en församling. 
Därför har begravningsombudet 
rätt att delta i kyrkorådets och ar-
betsutskottets sammanträden när 
frågor som rör begravningsverk-
samheten skall avhandlas. Be-
gravningsombudet kan också vara 
en dialogpartner när det handlar om 
att anlägga gravkvarter för “främ-
mande trosbekännare”.

Bild: Mathilda Bäckman Bild: Åke Appelgren



ÅA=Åke Appelgren
KM=Katarna Mårtensson
Församlingshemmet=Lövestad 
församlingshem

KYRKODAGBOKEN
        När Vad  Var

10 mars 18.30 Filmkväll Corpus Christi Församlingshemmet

13 mars 2 söndagen i fastan 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka

20 mars 3 söndagen i fastan 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka

27 mars Jungfru Marie bebådelses dag 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka

30 mars 12.00 Soppa med musik, Nils-Ove Persson Vanstad församlingshem

31 mars 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

18.30 Filmkväll Hermelinen Församlingshemmet

3 april 5 söndagen i fastan 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka

  5 april 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka

  7 april 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet
Musik med Lasse Magnusson och Bo Nilsson

10 april Palmsöndagen 10.30 Högmässa med KM Tolånga kyrka

14 april Skärtorsdagen 18.30 Mässa, altarets avklädande, ÅA Lövestad kyrka

15 april Långfredagen 10.30 Långfredagsgudstjänst, ÅA Röddinge kyrka

17 april Påskdagen 10.30 Påskdagsmässa, kyrkokören, KM, ÅA Vanstad kyrka

18 april Annandag påsk 10.30 Vandringsmässa med KM Tolånga kyrka

24 april 2 söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Vanstad kyrka

28 april 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

1 maj 3 söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka

  3 maj 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka

8 maj 4 söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka

14 maj 13.00 KM Lövestad kyrka

15 maj 5 söndagen i påsktiden 10.30 Högmässa, KM Tolånga kyrka

22 maj Bönsöndagen 10.30 Högmässa, ÅA Vanstad kyrka

26 maj Kristi himmelsfärds dag 13.30 Gudstjänst, KM Hallsbergs gård

29 maj Söndagen före pingst 09.00 Pilgrimsvandring till Ramsåsa, mässan slut kl 12 Röddinge kyrka

5 juni Pingstdagen 18.00 Musikalisk mässa, kyrkokören, ÅA, mingel Tolånga kyrka

7  juni 18.30 Taizemässa, ÅA Tolånga kyrka

  8 juni 14.30 Sommarcafé Röddinge skola
Maria Åkesson och Per Levenskog

12 juni Helga trefaldighets dag 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka

15 juni 14.30 Sommarcafé Församlingshemmet
Paula Walters och Katarina Mårtensson

19 juni 1 efter trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Lövestad kyrka
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